Komucuja 3a paHrmpawe kaHauaata npujaBfbeHMX Ha KOHKYPC 3a ynucC Y NpBY roAuHY OCHOBHUX

akagemMckux cTyamja 3a cTuuawe CTpyuHor

Hasuea OUMJTIOMUPAHU XYPHAJIUCTA,

Ha

dunosodpckom hakynteTy y Huwy Ha ctygujckom nporpamy OCHOBHe akageMcke CTyanje HoBMHapCTBa
y wkonckoj 2016/2017. roguMHW, Ha OCHOBY Yycrnexa MOCTUIHYTOr Yy CPeAHO0j LUKOMM M Ha OCHOBY
pesyntara MNOCTUrHYTUX Ha NPUjEMHOM WCMWUTY, a carfiacHo Mepunuma yTepheHuM 3ajeHUYKUM
KOHKYpCOM, yTBpAuna je

KOHAYHY PAHI-IIUCTY

ca pegocrnefoM npema ctedeHoM YKynHom 6pojy 6040Ba CBAKOr y4ecHMKa KOHKypca, U To:

OnwTK ycnex

Mepwuna 3a nsbop

PE | BN |NPE3VUME (MME POOUTEILA) UME : » " NV | =5 [ e [woo YkynHo
1 | 12 |Munenkosuh (Oejar) Tujara 452 | 4.66 | 4.85 | 5.00 | 38.06 [25.00[23.00/86.06
2 | 48 |Crankosuh (3opaH) Anexcaraap 4.40 | 4.68 | 4.64 | 4.64 | 36.72 [26.00[23.00/85.72
3 | 9 [Janaukosuh ([opaH) Jenuua 480|469 [4.92 493 | 38.68 19.00|22.00|79.68
4 | 69 |CrojaHosuh (Jby6uwa) HutHa 3.93 | 4.50 [ 4.50 [ 471 | 3528 [21.00222.0078.28
5 | 63 [>KueaHoBuh (Mupko) JoBaHa 420 | 4.88 [ 4.69 | 4.86 | 37.26 18.00|23.00|78.26
6 | 38 |Buaojkosuh (Cnaeuwa) Corba 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 [14.00[23.00/77.00
7 | 22 |Hukonuh (Oparan) Teonopa 5.00 | 5.00 | 4.50 | 5.00 | 39.00 [16.00[22.00/77.00
8 | 50 [pyjuh (Munan) Pagmuna 450 | 4.87 [ 5.00 | 5.00 | 38.74 [15.00[23.00/76.74
9 | 77 [Pokuh (Cawa) AHhena 469|450 | 4.64 | 4.82 | 37.30 [18.00[21.0076.30
10 | 67 | Bypuh (Cawa) Jenewa 427|453 469 [ 462 36.22 [15.00125.00/76.22
11 | 42 |PapgoBaHoBuh (Cawa) Tamapa 4.60 | 4.67 | 4.75 | 5.00 | 38.04 22.00|16.00|76.04
12 | 1 |>Kueagumosuh (Anekcaraap) Jenera| 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 [18.00[18.00]76.00
13 | 2 |Puctuh (Cphat) Axhena 353 [ 3.50 | 3.79 [ 4.64 | 30.92 [20.00[25.00/75.92
14 | 33 |Berbkosuh (Bnagumup) Jacka 4.38 | 3.93 | 4.58 [ 4.85 | 3548 [17.00723.00{75.48
15 | 19 |ManuHoe (Hukona) Munuua 4.67 | 453 [ 5.00 | 4.86 | 38.12 14.00|23.00|75.12
16 | 65 |Cresanosuh (BojkaH) Teopopa 453 | 471|473 | 5.00 | 37.94 [14.00[23.00{74.94
17 | 40 |Iby6vh (Oarvjena) Joeana 4.60 | 4.56 | 4.79 | 5.00 | 37.90 [17.00[20.00/74.90
18 | 70 [>Kueuh (Cawa) Oyra 460 | 4.69 [ 4.79 [ 4.86 | 37.88 [15.00[20.00]72.88
19 | 23 |lony6osuh (Bnaguua) Hukona 408|433 (462|477 | 35.60 20.00|17.00|72.60
20 | 24 | Togoposuh (OejaH) Tamapa 3.53|4.24 | 3.80 | 450 | 32.14 [10.00(30.00/72.14
21 | 41 |Huuuh (Oejar) Anekcarapa 5.00 | 5.00 | 4.79 | 5.00 | 39.58 [19.00[13.00/71.58
22 | 5 |Pakosuh (Munow) Muxajro 413 | 4.53 | 3.85 | 423 | 33.48 [18.00120.00{71.48
23 | 28 [3admposuh (Cphan) Jenena 4.06 | 3.79 [ 4.09 [ 455 | 32.98 [23.00[15.00{70.98
24 | 78 |lWy6apuh (HeGojia) JosaHa 456 | 4.06 | 4.73 [ 3.91 | 34.52 [16.00[20.00/70.52
25 | 36 |Bpankosuh (He6ojwa) BraaaH 3.13 | 3.06 | 3.54 [ 3.50 | 26.46 [22.00122.0070.46
26 | 32 |Cnaskosuh (Bopucas) Ibybuua 463 | 469 | 4.82 | 458 | 37.44 [12.00[21.00[70.44
27 | 18 |Munanosuh (Cnasuwa) Capa 453 | 4.50 | 4.50 | 4.67 | 36.40 [16.00/18.00/70.40
28 | 52 | Togoposuh (Munow) Munmua 3.87 | 4.38 [ 4.31 [ 450 | 34.12 [17.00/19.00/70.12
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OnwTK ycnex

Mepuna 3a us6op

Pb | b |NMPESUME (MME POOUTEIbA) UME | " n v Vcnz)l((.yc. P lunoo YKynHo
29 | 20 [Bonuh (JburbaHa) JoBaHa 3.73 | 3.56 | 4.00 | 4.57 | 31.72 (20.00[18.00(69.72
30 | 35 |Apcuh (Cawa) Catsa 460 | 4.19 | 450 | 4.50 | 35.58 17.00|1 7.00| 69.58
31 | 7 |Jankosuh (CtaHko) Mapuja 5.00 | 5.00 | 5.00 | 5.00 | 40.00 12.00|1 7.00| 69.00
32 | 68 |>Kuekosuh (He6ojwa) Hophe 4.27 [ 4.31 [ 414 [ 421 33.86 [13.0022.00/68.86
33 | 13 | CrojaHoBuh (3Be3gaH) Munuua 4.06 | 4.67 | 4.75 | 5.00 | 36.96 10.00|21.00| 67.96
34 | 71 |CrojaHosuh (FopaH) TuHa 454|454 462500 37.40 [11.00/19.00/67.40
35 | 16 |MwuTtpoBuh (Muwen) AHa 393|424 (387 |4.14 | 32.36 19.00|1 6.00| 67.36
36 | 34 |Kpcruh (Bobaw) Jerena 413|420 [ 4.67 [ 464 | 35.28 [13.00/19.0067.28
37 | 51 [MunaHoBuh (bpaHucnas) JoBaHa 450|456 | 4.27 | 450 | 35.66 15.00|1 6.00| 66.66
38 | 76 |OvmuTpujesuh (BurbaHa) Carba 4.07 | 413 [ 4.50 | 4.29 | 33.98 16.00|1 6.00| 65.98
39 | 8 |AumutpujeBun (Bennbop) hyphuHa | 4.62 | 4.54 | 4.69 | 4.77 | 37.24 18.00|1 0.00| 65.24
40 | 54 |Metposuh (Cnasuwwa) Axhena 4.81 | 4.63 | 3.85 | 4.07 | 34.72 [18.0012.00(64.72
41 | 45 | Dykuh (Mapvja) AHhena 3.80 | 4.62 | 4.50 | 4.55 | 34.94 [12.00[17.00]63.94
42 | 56 |KutaHosuh (OparaH) AnekcaHgpa 3.85 333 |3.75 | 3.84 | 29.54 13.00|21.00| 63.54
43 | 3 |Tomuh (HeHan) OrreH 4.54 | 4.58 | 4.38 [ 4.54 | 36.08 [11.00[16.00/63.08
44 | 60 | Anposuh (CphaH) Hukona 4.00 [ 3.64 | 3.63 | 4.54 | 31.62 [13.00/18.00/62.62
45 | 15 |Murbkoeuh (Cawa) Mapuja 4.60 | 4.60 | 4.67 | 4.83 | 37.40 [10.00[14.00(61.40
46 | 14 |Mutuh (Mupocnas) Mapko 3.33 | 3.31 | 3.64 | 4.36 | 29.28 [16.00[16.0061.28
47 | 25 |Tatuh (Oparocnae) AHhena 273 (3.753.92 | 4.14 | 29.08 12.00|20.00| 61.08
48 | 44 |CrtaHojesuh (OparaH) Munuua 4531453 (454|469 | 36.58 10.00|14.00| 60.58
49 | 79 [Muctakugnc (CumeoH) NHec 3.21 3.07 | 3.50 | 3.50 | 26.56 16.00|1 8.00| 60.56
50 | 26 |CrameHkoBuh (lopaH) JoBaHa 454 | 417 | 4.23 | 4.08 | 34.04 [11.00{14.00(59.04

51 | 46 |MaptuHosuh (BykawmH) MunujaHa | 3.53 | 3.25 | 3.64 | 4.00 | 28.84 (18.00(12.00|58.84
52 | 55 |MeTposuh (AHnua) Murbana 452 | 4.05 [ 3.89 [ 3.42 | 31.76 [10.00/17.00/58.76
53 | 72 |CraHojeBuh (Cawwa) Berbko 3.67 | 3.88 [ 4.07 | 4.71 | 32.66 13.0013.00| 58.66
54 | 75 |CrtojaHoBuh (HeHan) KpucTtuHa 4.67 | 456 | 4.64 | 4.86 | 37.46 |9.00 12.00| 58.46
55 | 4 |[Mwupuuh (Maja) Emunuja 453 450 (392|475 | 3540 10.0013.00| 58.40
56 | 59 |MunenkoBuh (JburbaHa) MiBaHa 353 (4.07 | 450 | 469 | 33.58 13.0011.00| 57.58
57 | 43 |Oogwh (FopaH) Pagmuno 4.07 | 4.00 | 3.33 | 3.79 | 30.38 |9.00 18.00| 57.38
58 | 29 |MBkoeuh (Cawa) dasua 3.14 | 293 | 4.27 | 4.23 | 29.14 11.0017.00| 57.14
59 | 37 |Viekoeuh (Cawa) Vicumopa 453 | 4.53 | 3.67 [4.21| 33.88 [11.00/12.00/56.88
60 | 53 |Kapwuh (Munucae) Bpatucnas 3.75|3.71 | 3.62 | 3.50 | 29.16 13.00|14.00| 56.16
61 | 62 |Hakuh (OejaH) hophe 353|356 (271 ]|3.64| 26.88 11.00|1 8.00| 55.88
62 | 80 |JaHkoBuh (JburbaHa) PokcaHaa 429 [ 4.17 [ 4.05 | 4.26 | 33.54 [10.00[12.0055.54
63 | 10 |Koctuh (MBaHa) Munuua 353|354 (3.75|4.21 | 30.06 15.0010.00| 55.06
64 | 49 |Kasuh (Berbko) Pagomup 4.07 | 3.85 | 3.62 | 3.31 | 29.70 |9.00 16.00| 54.70
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OnwTK ycnex Mepwuna 3a nséop
Pb | b |NMPESUME (MME POOUTEIbA) UME | " n v ycn::,:(.y e | cpn lunoo YKynHo
65 | 73 |Munowesuh (HeHan) EHa 3.73 |1 3.75 | 3.50 | 3.86 | 29.68 |8.00(17.00|54.68
66 | 21 |CtojaHoBuh (OejaH) AHhenvja 3.06 | 3.06 | 3.64 | 3.50 | 26.52 14.0014.00| 54.52
67 | 57 |CrameHkoBuh (PaHko) Jawa 3.00 | 4.62 | 4.00 | 457 | 32.38 |7.00 15.00| 54.38
68 | 11 |CrojaguHoBuh (CphaH) MapujaHa 3.33 1392 (454|467 | 3292 |7.00 13.00| 52.92
69 | 30 |MeTtposuh (Maprapeta) MunoLu 3.60 [ 3.75 | 3.23 | 2.86 | 26.88 |6.00 20.00| 52.88
70 | 31 | hyposuh (Hukona) JoBaHa 3.67 | 3.31 | 3.62 | 3.73 | 28.66 11.0013.00| 52.66
71 | 81 |FaBpunosuh (FopaH) Mapuja 3.13 1277 | 4.00 | 4.25 | 28.30 12.0012.00| 52.30
72 | 17 |Topnoposuh (Cawa) AnekcaHaap 413 (4.13 [ 3.58 [ 450 | 32.68 |6.00 12.00| 50.68
73 | 39 |Oenuh (Muogpar) XpuctuHa 3.20 | 3.25 | 3.71 | 4.36 | 29.04 11.0010.00| 50.04
74 | 47 |Bojarmh (Mpenpar) Muanua 3.08 [ 3.83 [ 2.92 [ 2.92 | 25.50 [12.0012.00{49.50
75 | 27 |Typunh (Cphan) Oejana 3.38 | 3.50 | 3.08 | 3.31 | 26.54 |7.00[15.00{48.54
76 | 64 |CreBoBuh (Munueoje) JoaHa 3.53 327 331 |4.15 | 28.52 |8.00 12.00| 48.52
77 | 58 | AHhenkosuh (bobaH) AnekcaHapa 2.33 [ 3.00 [ 2.85 | 3.55 | 23.46 |4.00 20.00| 47.46
78 | 66 | CtojkoBuh (Cpborby6) MuneHa 3.00 [ 3.50 [ 2.69 | 3.71 | 25.80 |4.00 17.00| 46.80
79 | 6 |JesTtuh (Oejan) AnekcaHgpa 260 | 3.00 [ 3.08 | 3.55 | 24.46 |2.00(14.00(40.46
80 | 74 |Cabosrbesuh (Mupocnas) Tamapa | 3.21 | 2.30 | 3.54 | 2.75 | 23.60 |9.00|7.00|39.60

KaHanpatn 3akibydHo ca pegHum 6pojem 20 cTeknuM cy npaBo ynuca y MpBY rOAUMHY OCHOBHMX
akafeMcKkux ctyamja 'y okBupy Bpoja cTyaeHaTta uvje ce WwkonoBawe huHaHcmpa u3 dyeta Penybnuke
Cpbuje, a op pegHor 6poja 21 na 3akbydHO ca pegHum 6Gpojem 50 y okBupy 0Opoja
camoduHaHcupajyhux ctyaeHara.

Ynuc kaHamaaTa Koju cy CTeknu npaso ynuca obasuhe ce 9. u 11. jyna 2016. rognHe y BpemeHy oa 9
£o 14 catn Ha Punosodckom PakynTteTy y Huwy y yn. hupuna n Metoguja 2, npoctopuja 6p. 2.

Kanangatu Koju cy cTeknu npaBo Ha ynuc nogHoce:

- OpUrMHanHa AOKYMeHTa: U3Bo4 M3 MaTUYHE Kibure poheHnx, CBeAo4YaHCTBa CBUX pa3peda v gunioma
- ABa nonykweHa obpacua LLB-20 (obpacuu ce npeysmmajy y KonupHuum npeko nyta ®akynreTta)

- NHOEeKC (Npeys3nMa ce y KONMpHULM nNpeko nyta dakynteTta)

- aBe ortorpaduje popmarta 3,5x4,5cm

- Aokas O ynnaTtu WwKonapuHe (3a kaHgugarte Koju nnahajy wkonapuHy) y nsHocy og 78.000,00 auHapa
(HAMOMEHA:CTtyaeHTn gpxasrbaHn Penybnuke Cpbuje mory ynnatuTu LIKONapuHY jeaHOKpaTHO,
ynnaTom uernokynHor nsHoca og 78.000,00 guHapa vnu y gecet parta no 7.800,00 auHapa, npu yemy
ce npBa paTa ynnahyje ogmax NpurvKoM ynuca, a octanux AeBeT paTa OO Kpaja Meceua 3a Tekyhu
mMeceL, noyes oa centembpa 2016. roauHe. Kpajism pok 3a usmumpere CBUX parta wkonapuHe je 31. Maj
2017. rogmHe. CTyaeHTU cTpaHu ApxXaerfbaHu nnahajy ueo u3Hoc wkonapuHe og 1.800 eura
jeAHOKpaTHO, NPUMMKOM ynuca y AMHApPCKOj MPOTUBBPEAHOCTW, MO CPeAHseM KypCy Ha AaH ynnarte.
Ynnara wkonapuHe ce Bpwn y kopuct Tekyher padyHa ®akynteta 6poj 840-1818666-89, ca nosmsom
Ha 6poj 74212102

- [OKa3 O ynnaTu HakHaze 3a ynuc y usHocy og 2000,00 ouHapa y kopuct Tekyher padyHa dakynreTta
6poj 840-1818666-89, ca nosmBom Ha 6poj 74212102, ca HasHadyeweMm “3a ynuc y npBy roguHy”
(ynnata obyxsata uHgekc, LB obpacue n ocurypamse).
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AKO ce KaHAMAAT KOju je oCcTBapMoO NpaBo Ha ynuc He ynuuwe y npeasuheHom poky, ¢pakynteT he

HapeQHOr AaHa, ynucaTu yMecTO H.era Apyror kaHgugara, npema pepocrieqy Ha KOHa4vHOj
paHr-nucTu.

Mo ucTteKy oBor poka KaHaguAaT¥ HemMajy npaBo ynuca.

KoHauHy paHr-nucty o6jaBuTtn Ha ornacHoj Tabnu genaptmaHa dakynrera.

Bbpoj: 230/6-01
Y Huwy, 07. 07. 2016. roguHe
ONNO30PCKN GPAKYNTET Y HAWY

MPEOCEOHWK LIEHTPAJTHE KOMUCWJE JEKAH ®AKYNTETA,
3A CMPOBOBEHE MPUJEMHOI
NCMUTA,
M.IM.
Mpod. ap CHexxaHa Munocasrbesuh Mpod. op NopaH Makcumosuh
Munuh
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